ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ TÂY TRÀ BỒNG

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /UBND-PKT
	          Tây Trà Bồng, ngày     tháng 9 năm 2025

	V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư quy định Chế độ báo cáo thống kê ngành Tài chính

Kính gửi: Sở Tài chính.

[bookmark: _Hlk207346320][bookmark: _Hlk210055734][bookmark: _Hlk210055718]Thực hiện Công văn số 2455/STC-THQH ngày 26/9/2025 của Sở Tài chính về việc tham gia ý kiến dự thảo Thông tư quy định Chế độ báo cáo thống kê ngành Tài chính.
Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Thông tư quy định Chế độ báo cáo thống kê ngành Tài chính kèm theo Công văn số 2455/STC-THQH ngày 26/9/2025 của Sở Tài chính. Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng thống nhất với dự thảo Thông tư nêu trên.
Ủy ban nhân dân xã Tây Trà Bồng kính báo cáo Sở Tài chính tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Thường trực HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- VP HĐND và UBND xã: C, PCVP và CVKT;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Bùi Thanh Dũng